
Příloha č. 9 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Kontaktní osoba

E-mail:

reditel@ssmlovo.cz

Statutární orgán

Datum:

29.7.2024

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

9512421

pečovatelská služba

Jméno: Podpis:

Mgr. Pawel Szymański

terénní

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro požadavek a zdůvodnění žádosti:

Jméno: Telefon:

Mgr. Pawel Szymański 736 113 863

1. Vyčíslení požadavku na finanční podporu

2. Zdůvodnění žádosti 

Údaje o poskytovateli sociální služby*

08183571

Žádost o finanční podporu pro služby pečující o 

uživatele se specifickým onemocněním

24/SML0472/SoPD/SV

Sociální služby města Lovosice p.o.

Příloha č.36

mailto:reditel@ssmlovo.cz


SKUTEČNÝ POČET UŽIVATELŮ SE 

SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM 

KE DNI PODÁNÍ ŽÁDOSTI

POČET MĚSÍCŮ 

POSKYTOVÁNÍ PÉČE

POŽADOVANÁ VÝŠE 

PODPORY

18 4 360 000 Kč

16 1 80 000 Kč

17 1 85 000 Kč

CELKEM 525 000 Kč

PŘEDPOKLÁDANÝ POČET 

UŽIVATELŮ SE SPECIFICKÝM 

ONEMOCNĚNÍM 

POČET MĚSÍCŮ 

POSKYTOVÁNÍ PÉČE

POŽADOVANÁ VÝŠE 

PODPORY

18 4 360 000 Kč

17 1 85 000 Kč

15 1 75 000 Kč

CELKEM 520 000 Kč

CELKOVÝ POŽADAVEK 1 045 000 Kč

1.  POŽADOVANÁ VÝŠE FINANČNÍ PODPORY DLE SKUTEČNÉHO POČTU 

UŽIVATELŮ SE SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM KE DNI PODÁNÍ ŽÁDOSTI

2. POŽADOVANÁ VÝŠE FINANČNÍ PODPORY DLE PŘEDPOKLÁDANÉHO POČTU 

UŽIVATELŮ SE SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM ODE DNE PODÁNÍ ŽÁDOSTI DO 

KONCE ROKU 2024



Příloha č. 9 Metodiky



Příloha č. 9 Metodiky 

Zdůvodnění žádosti:

Popis, v čem spočívá zvýšená péče o uživatele služby (např. nároky na personál, na vybavení, speciální způsob výživy, 

speciální pomůcky…).                                                                                                                                 Uživatel  1-7 - 

náročná péče hlavně spočívá v poskytování osobní hygieny u klientů, u kterých je velice obtížný přesun nebo 

polohování. Buď z důvodu obezity, nebo již hodně špatných fizyckých dovednosti. Vyžaduje to přítomnost dvou 

pečovatelek, když péče je hodně psychický i fyzický náročna.                                                                                                                                                          

Bohužel i skrz používání kompenzačních pomůcek a pomůcek pro bazální stimulaci, zároveň i moderní technologie 

polohování, často jedna pečovatelka není schopná poskytnout adekvátní péče.                                                                                                                                                  

Zároveň abychom byli schopní pomoc a usnadnit těmto lidem pobyt v domácím prostředí a aby zachovat jejích 

důstojnost a pocit bezpečí a pomoc i rodině která často buď nemá časový prostor z důvodu práce nebo z důvodu 

strachu že sami to nezvládnou snažíme se vycházet vstříc v maximální možné míře. Tak aby těmto lidem usnadnit 

důstojné stáří a často i dožiti v domácím přirozeném prostředí. Bohužel v tomto počtu pečovatelek je někdy i dost 

obtížné vyjit vstříc veškerým požadavkům klientů a rodinných příslušníků ale i přes veškeré obtíže díky i pomoci 

dohodářů a vstřícnosti pracovního kolektivu se nám daří naplnit veškera očekávání.                    Uživatel 8 - náročnost 

pro pracovní kolektiv a vybavení z důvodu nekontrolovatelné agrese, ztráty hygienických návyků, vulgarismu vůči 

personálu. Často nepředvídatelné reakce.                                                                Uživatel 9-18 často se neorientuji v čase 

a prostoru, zmatenost, často i velice obtížná komunikace a ztráta hygienických návyků, náročnost i pro manipulaci a 

přesun. Často i péče poskytována dvěma pečovatelkami. Je zvýšena spotřeba jak úklidových, tak i hygienických 

pomůcek. I přes veškeré obtíže díky i pomoci dohodářů a vstřícnosti pracovního kolektivu se nám daří naplnit veškera 

očekávání.




